SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BVTT-TCHCKHTC Kon Tum, ngày      tháng 6 năm 2024

V/v gửi danh sách cán bộ

đầu mối và góp ý dự thảo

Quy chế hoạt động Mạng

lưới truyền thông ngành Y tế

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Công văn số 2152/SYT-NVYD ngày 10 tháng 6 năm 2024 của Sở

Y tế về việc kiện toàn mạng lưới truyền thông và triển khai các nhiệm vụ truyền

thông y tế năm 2024, Bệnh viện Tâm thần gửi danh sách và góp ý dự thảo Quy

chế, cụ thể như sau:

1. Danh sách cán bộ đầu mối tham gia mạng lưới truyền thông ngành Y tế

STT

Họ và tên Chức vụ, đơn vị Điện thoại

liên hệ

Email Số điện

thoại dùng

Zalo

Facebook

1 Nguyễn Thị Thảo

Nguyên

Nhân viên, khoa Trị

liệu tâm lý – Phục hồi

chức năng – Chăm

sóc – Dinh dưỡng,

Bệnh viện Tâm thần

0368296599 nguyenthithao

nguyen07@g

mail.com

0368296599 https://www.facebook.co

m/nguyen.nguyenthithao.

988?mibextid=LQQJ4d

2. Góp ý dự thảo Quy chế hoạt động Mạng lưới truyền thông ngành Y tế

Qua nghiên cứu bản dự thảo Quy chế hoạt động Mạng lưới truyền thông

ngành Y tế, Bệnh viện Tâm thần thống nhất với nội dung bản dự thảo Quy chế.

Bệnh viện Tâm thần báo để Sở Y tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Trọng Trí

https://www.facebook.com/nguyen
https://www.facebook.com/nguyen

		2024-06-13T09:41:10+0700

		2024-06-13T14:17:50+0700

		2024-06-13T14:17:50+0700

		2024-06-13T14:17:50+0700